Bindner Schiesssportverband

fFederaziun Grischuna dal $port da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchcup 2019 1.Runde

Gewehr 300m Ordonnanz

Rangliste

Schiutzenname

Studer
Frischknecht
Sgier
Morell
Capeder
Lotscher
Nauli
Crameri
Jemmi
Hartmann
Caviezel
Jemmi
Widmaier
Wunderli
Rupp
Morellini
Stucki
Raisun
Raisun
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Vorname

Robert
Carl
Miguel
Oftto
Remo
Hans Peter
Urs
Marco
Hermann
Mirjam
Norbert
Peter
Walter
Ernst
Josef
Marco
Hans Luzi

Gian Marco

Simon

Wohnort

Castrisch
Tomils
Tomils
Samedan
Laax
Pany
Tomils
luoz
Castrisch
Davos Wolfgang
Chur
Castrisch
Schiers
Fidaz
Chur
Samedan
Valendas
Ardez
Samedan

Jg.

1959
1958
1997
1949
1992
1968
1964
1963
1966
1989
1982
1956
1944
1958
1960
1967
1976
1994
1996

Die Range 1 - 17 sind fur die zweite Runde quadlifiziert

Graubiindner
Kantonalbank

N

Liz-Nr.

116486
210948
330743
209691
459033
219017
221881
207751
116484
250944
221885
173121
223786
139606
188462
211344
223263
525290
525291
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2-Stellung
2x30
Liegend Total Kniend Total Total

1.P 2P 3.P 4P 5P 6.P

96 94 91 281 86 88 93 267 548
94 86 92 272 90 94 90 274 546
93 91 94 278 83 86 92 266 544
21 97 93 281 86 84 86 256 537
87 93 94 274 83 83 84 260 534
95 90 87 272 88 83 86 262 534
94 94 88 276 846 85 87 258 534
94 98 95 287 79 80 87 246 533
94 92 92 278 89 79 87 255 533
93 93 89 275 89 82 86 257 532
95 95 93 283 82 87 78 247 530
93 88 92 273 84 84 84 252 525
92 95 88 275 79 80 85 244 519
8 838 80 254 82 8l 87 250 504
925 91 90 276 78 70 74 222 498
90 92 90 272 73 68 81 222 494
94 92 92 278 465 79 67 211 489
85 93 89 267 55 56 65 176 443
21 83 85 259 48 50 52 150 409

PAUL ACCOLA

NACHWUCHS
STIFTUNG

Rhazons 21. Juni 2019

graub“j nden SPORT

THeMANNE TPOWER  omaaes



